GEMUE LSC
回转执行器限位开关盒
操作说明ZH
其他信息
网页代码: GW-LSC
明确保留版权或工商业产权等全部权利。
保留文档以备将来参考。
© GEMUE Gebr. Müller Apparatebau GmbH & Co. KG

6.2 产品合规性
EMV认证: 2014/30/EU
防爆: ATEX（2014/34/EU）和IECEx，特殊规格订购代码X
ATEX标识: 开关：代码110、205、208、209、211、212、214
燃气：  II 2G Ex ia IIC / IIB T6 / T4 Gb
灰尘：  II 2D Ex ia IIIC T80°C / T110°C Db
证书： IBExU 11 ATEX 1154
对于31MA或31MB电气连接，仅可使用防护等级为Ex ia的先导阀/电磁阀。
开关：代码120、121、122
燃气：  II 2G Ex db eb IIC/IIB T6 Gb
灰尘：  II 2D Ex tb IIIC T80 °C Db
证书： IBExU 12 ATEX 1022 X
开关：代码322
灰尘：  II 2D Ex tb IIIC T80°C Db
 II 3D Ex tc IIIC T80°C Dc
证书： IBExU 12 ATEX 1022 X
对于31MA或31MB电气连接，仅可使用Staubex Ex nA的防护等级为Ex d、Ex dm或Ex m的先导阀/电
磁阀。
GEMUE LSCwww.gemu-group.com 9 / 28
6 技术参数
IECEx标记: 开关：代码110、205、208、209、211、212、214
燃气：  Ex ia IIC / IIB T6 / T4 Gb
灰尘：  Ex ia IIIC T80°C / T110°C Db
证书： IECEx IBE 13.0042
对于31MA或31MB电气连接，仅可使用防护等级为Ex ia的先导阀/电磁阀。
开关：代码120、121、122
燃气：  Ex db eb IIC/IIB T6 Gb
灰尘：  tb IIIC T80°C Db
证书： IECEx IBE 13.0041 X
开关：代码322
灰尘：  Ex tb IIIC T80°C Db
 Ex ts IIIC T80°C Dc
证书： IECEX IBE 13.0041 X
对于31MA或31MB电气连接，仅可使用Staubex Ex nA的防护等级为Ex d、Ex dm或Ex m的先导阀/电
磁阀。
FMEDA: 产品描述： GEMUE电信号远传位置指示器 LSC
阀门类型： A
安全功能： 在规定的限度内，会在正确的时间报告最终位置。
HFT（硬件容错）： 0
更多信息和计算值请另询
6.3 机械参数
安装位置: 可选
重量: 780 g
保护等级: IP66、IP67（代码AE）
IP67（代码KK、KE、KM）
对于户外使用，LSC必须配备“压力平衡元件”订购选项。
径向测量范围: 0 至 90 °
6.4 电气参数
电气连接方式: M12插头，5芯（代码1112）
M12插头，8芯和电磁阀连接（代码12MA）
M20x1.5电缆螺纹接头，适用于Ø 6至Ø 12 mm的电缆（代码3101）
M20x1.5电缆螺纹接头，不锈钢，适用于Ø 6至Ø 12 mm的电缆（代码3107）
M20x1.5电缆螺纹接头，镀镍黄铜，适用于Ø 6至Ø 12 mm的电缆（代码3112）
M20x1.5电缆螺纹接头，适用于Ø 6至Ø 12 mm的电缆和电磁阀连接（代码31MA）
M20x1.5塑料电缆螺纹接头及两个电磁阀接口（代码31MB）
NPT ½ 螺纹连接（代码3201）
两个NPT ½ 螺纹连接（代码32MN）
Hirschmann插头N6RAM（代码HM6R）
Harting插头HS25199带阀体Han 3A-EG-QB-M20和插针组件Han 7D-STI-C以及压接触点R 15-STI-C-1
QMM（AU）（代码HM7D）
Harting插头PE-HSM20-8PM带阀体Han 3M-eg-QB-M20和插针组件Han 8D-M以及压接触点R 15-STI-
C-1.5 QMM（代码HM8D）
www.gemu-group.com10 / 28GEMUE LSC
6 技术参数
6.4.1 微动开关
开关类型: 开关（代码） 型号
104, 105, 120, 121, 122 SPDT
110 SPST
108, 109, 111 DPDT
电源电压: 开关（代码） 电源电压
105, 109 12 - 250 V AC/DC
108, 120, 121, 122* 24 - 250 V AC/DC
110 30 V DC